Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 154/2011

SÚMULA: Nomeia candidatos aprovados em
Teste Seletivo e dá outras providências .

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais;
Considerando o disposto no Edital de Teste Seletivo nº 001/2011 e demais editais

regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º  Ficam nomeadas as seguintes pessoas, aprovadas em Teste Seletivo, através
do Edital nº 001/2011 e demais editais regentes:

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

BAIRRO MARTELO:
CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4103 GLACI PEREIRA BUENO

BAIRRO PIRAI MIRIM:
CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4408 MERIELEN DAS BROTAS CARNEIRO

BAIRRO RESSACA:
CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4348 SILVIA DE ANHAIA
2 4279 CRISMERE DE ANHIA OLIVEIRA

BAIRRO FUNDÃO:
CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4349 JEAN RICARDO FERREIRA

BAIRRO JARARACA:
CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4269 ANA KATIA DOMINGUES DA SILVA

ZONA URBANA:
CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4182 NEIDIVANE DE LIMA
2 4111 SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS
3 4286 TALITA APARECIDA PRECOMA MAINARDES
4 4471 JOCYELLE BARBOSA CANAVARRO
5 4141 ROSEMERY DE MELLO CORREIA MOREIRA
6 4293 POLIANA BRIZOLA MACHADO

 Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 2

7 4203 ELAINE DO ROCIO MOREIRA MARQUES
8 4184 MARACY DAS BROTAS CIOFFI PEREIRA
9 4108 PATRICIA DA SILVA SOUZA
10 4109 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA RAMOS
11 4185 LARISSA DE MELLO ACKLER
12 4099 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA
13 4211 TAISE CAMARGO SZECZEPANSKI
14 4183 ADELCIO JOSE ROMBKOWISKI
15 4367 JOSLEI APARECIDA DA SILVA
16 4100 SOLANE APARECIDA PROCOPIO
17 4189 MARIELE BUENO DA SILVA FLUGEL
18 4481 ANA PAULA MOREIRA SCHVIK
19 4171 LUIZA LEITE BUENO
20 4112 SHEILA MONTEIRO DOS SANTOS
21 4244 SUELI APARECIDA MARTINS
22 4275 SONIA MARIA DA SILVA CORDEL

AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1 4328 KATIA KOLODISZ ACKLER
2 4167 BRUNA DE FATIMA CARNEIRO MARTINS
4 4460 LUANA GUIMARÃES GONÇALVES
5 4336 KATILAINE DE FATIMA M. DE FRANÇA
6 4418 ANTONY MOREIRA DA SILVA
7 4187 PATRICIA BUENO DA SILVA
8 4178 KARINA DE SOUZA ALVES

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal de Administração e Previdência determinar aos

candidatos que ocupem seus respectivos cargos.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal em, 05 de outubro de 2011.